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FRUCHTIG-MEDITERRAN

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Wasser, Cashewkerne*, 30 % einfach

konzentriertes Tomatenmark*, Kokosfett*, Maisstéarke*,

2 % getrocknete Tomaten*, Meersalz, Rohrohrzucker*, Zitronensaftkonzentrat* Branntweinessig*, Krauter* (Oregano*, Petersilie*,
Basilikum?*), schwarzer Pfeffer*

enthalt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert. (BNN-Klassifizierung: 0)

Allgemeines

Cashewkerne in Verbindung mit weiteren hochwertigen Zutaten geben diesem veganen Brotaufstrich den ganz besonderen Schmelz,
innovativ und einfach ein Genuss.

Besonderheiten

Cheesana Tomate ist ein besonders cremiger und veganer Brotaufstrich mit einem besonderen Schmelz, mediterran abgerundet durch
das fruchtige Aroma sonnenverwohnter Tomaten.

Kurzbeschreibung

Cheesana Tomate ist ein besonders cremiger und veganer Brotaufstrich mit einem besonderen Schmelz, mediterran abgerundet durch
das fruchtige Aroma sonnenverwohnter Tomaten.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Brotaufstrich
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen kiihl lagern und bald verbrauchen

Sonstige Hinweise
Neue Rezeptur seit dem 18.02.2019

Néahrwertpflicht
Pflicht

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Laktose

enthalten: Schalenfriichte, Cashewnuss, Kakao, Mais, Pfeffer, Umbelliferae

Weitere Eigenschaften
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Weitere Bezeichnungen
Artikelart. ..., normaler Artikel
Produktname mittellang........................coo, Brotaufstrich Cheesana Tomate, Sanchon
Regaltext .......................................................................................... Brotaufstrich Cheesana Tomate
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..............c.oooooo e, Lebensmittel
Saisonartikel ... nein
GESUBE .. ja
Sonstiges
TK KUIZel ..., C%
Zutaten auf Etikett ... ... .. ja
Volldeklariertes Etikett................ccocooiiiiiee e ja
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................ccococooiiiiioiee e, ja
Staatliche Siegel................... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocoooovoiiiiioiiie EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................cocoooiooiooeeeeeee e DE-OKO-013
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Brotaufstrich Cheesana Tomate
Inverkehrbringer...............cciii Petersilchen GmbH, Am Piepenbrink 2, D-32839 Steinheim

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 979 kJ / 234 kcal
Bt 1709
davon gesattigte Fettsduren ... RS 829

Kohlenhydrate...................... 149

davon Zucker ... 899
EiweiB.. ..., 529
Ermittlung der Nahrwertedurch........................... Berechnung
SAlZ ..o, 199

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Wiegeartikel ... nein

Aktuell Bestellbar...............ccoooiooooeeeee e ja

Bestellbar StUCK ..o nein

GTIN VE auf Ware.............ocooooooeoee e ja

GTIN Stiick vorhanden......................c.oooiooie ja
Verpackungsart.....................ccccocooiiiiioeeeeee e, Schraubglas
Verpackungsmaterial ... Glas, Papier, Weiblech
Anmerkungen zur Verpackung............................. keine Weichmacher verwendet
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Mafse und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite. . oo 62 mm
e 62 mm
HORE. ..o 96 mm
Bruttogewicht. ..., 0,336 kg
Flllgewicht.. ... 017kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

Bestellbar VPEL ... ja
Gibt eseinen GTIN VPEL............c.ocoooiiiioeiecee ja
EAN VPE1auf Ware. ... ja
Anzahl der Stiickein VPEL ... 6 St
Verpackungsart.....................cccocooioioiiiieeee Karton

Verpackungsmaterial ... Pappe

Mafde und Gewichte der VPE1

Bruttogewicht............... 2,073 kg
Gewicht Umverpackung VPEL..............., 0,057 kg

Angaben zur Palette

Palettenart. ... 1/1 EURO-Palette
Breite Palette. ..o 800 mm

Tiefe Palette. ... 1200 mm

Hohe der unbeladenen Palette....................ccocoocoiiieii 144 mm

Hohe Palette. ...

VPEL/Lage. ...

Lagen VPE1/ Palette
VPEL/Palette. ...
HOhe Lage.............cooooiiioio oo,

Preise und Konditionen

7%

329 €

10 %
Grundpreispflichtig........................ci ja
Grundpreiseinheit..........................................

Grundpreisfaktor.................
Verbrauchssteuerrelevant
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Infos fir den Handel (B2B)

MHD oder Verbrauchsdatumspflicht....................... ja
Frischedatumsart....................i, MHD auf der Verpackung
Restlaufzeit EH............ 365 Tage
Temperaturgefiihrt nein

Lagerung Min. ..., 5°C

Lagerungoptimal ... 18 °C

Lagerung max ... 25°C

Intrastat-Nr. ... 21039090
Sortimentsrichtlinien BNN

erfiillt Sortimentsrichtlinien BNN ... ja

Sensorik, Beschaffenheit

GesSChmack. ... aromatisch frisch, fruchtig, mediterran
GeIUCKH. . aromatisch frisch
KONSISteNZ ... pastésl Strejchféhige Creme
Entsorgung

Entsorgungssystem..................ooooiii BellandVISION

Recycling Codes.............c.ccoooiiiiiiiiii e, 97 CX (Glas/Weifdblech)
Lizenzpflicht (DE)......................, ja

Lizenzgebiihr abgefithrt.................. ja

Verpackungsregister Registrierungsnummer............... DE2627804436822

Lizenzpflicht (AT). ... ja

Lizenzgebiihr abgefithrt AT ... ja

Data NatuRe

Warengruppe nach Branchenstandard................. 02020100

Data NatuRe. ... ja

Bio-ID ... o 7b0ebg80-22cc-420c-bab2-1891781846fa

"

t

e

s
o g

Cheesy
Jhapef

Brotaufstrich Cheesana
Jalapeno, Sanchon, 170g
1300140

Brotaufstrich Cheesana

Rauch-Zwiebel, Sanchon,

170g
1300150
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